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COVID-19 
BESKYTTELSE

SÅDAN LEVERES SIKRE TEKSTILER

Linned vasket og 
effektivt 
desinficeret med:

Be Safe 
Stay Protected

Eliminering af patogener fra tekstiler er en af de relevante 
parametre for vurdering af effektiviteten i en vaskeproces.

Sikre tekstiler: 4 vigtige faktorer påvirker resultat af vask og 
spektret af desinfektionsmidlernes effektivitet:

Anvendelsen af produkter med anbefalede doseringer, temperatur, 
tid og indstilling af de rette vaskebetingelserne er af betydning.

Dplus vaskeløsninger leverer forskellige programmer 
med gennemprøvet effektivitet på bakterier, gærsvampe og 
virusser, baseret på registrerede processer.

VAH – RKI – BPR – Lokale registreringer er tilgængelige.



En stærk kombination af Ecolabs patenterede emulsion-teknologi samt blege-
og desinfektionsmidler, baseret på PAA (Peredikkesyre). OZONIT produkterne 
giver flere løsninger til effektiv desinfektion af tekstiler og fjerner forskellige 
typer af patogener fra inficerede tekstiler.

Vi leverer forskellige desinfektionsprogrammer til vasketemperaturer fra 
40 °C til 60 °C, i henhold til markedssegmenter og de tekstiler, der vaskes 
fra hoteller, sundhedsvæsen, plejehjem mv.

Fokus på aktivitet mod vira: Specifikke produktkombinationer og 
anvendelsesbetingelser anvendes til desinfektion af tekstiler i henhold til 
standarden EN 14476.
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Kontakt din lokale Ecolab repræsentant for information om 
de Dplus virucidale løsninger, der aktuelt er tilgængelige i 
dit land.

SYNERGI VIRKNING
ECOLAB EMULSION MED PAA-BASEREDE 
DESINFEKTIONSMIDLER TIL TEKSTILER
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Smitten sker fortrinsvis ved spredning af COVID-19 akut 
luftvejslidelse , der almindeligvis sker gennem væskedråber fra nys 
og hose, personlig kontakt og berøring af overflader og genstande, 
der er inficeret med viruspartikler. 

Grundig rengøring og desinfektion af tekstiler er en vigtig del           
af et effektivt kontrolprogram til forebyggelse og bekæmpelse.


